



Dodatek č. 24 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Zhotovitel:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil : 733 165 301

606 710 383

e-mail: lukas.schurek@primecell.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.24 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacního řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečné objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 625 296 856,98 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 1 745 645,10 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 24 : 627 042 502,08 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 24 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne

04 -04- 2014

Za objednatele:

Primecell Therapeutics, a.s.

V Ostravě dne

04 -04- 2014

Za zhotovitele:

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ dod.č.24

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU Č. S5A2 - PŘÍPOČTY
SO 03 Komunikace

Poz. č.	Název	MJ	Množství	j.dodávka	j.montáž	j.cena D+M	CELKEM
1	Zemní práce						
122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 70%	m3	1 281,69	50,00		50,00	64 084,50
122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1 281,69	18,00		18,00	23 070,42
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 128,09	120,00		120,00	135 370,80
171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1 128,09	15,90		15,90	17 936,63
171201211U00	Skládkovné zemina	t	1 804,94	80,00		80,00	144 395,52
175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	153,60	388,00		388,00	59 596,80
181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	502,53	10,00		10,00	5 025,30
119001200 a	Úprava podloží 15kg/m2 vápnění do tk. 50 cm (příplatek)	m2	1 115,00	302,40		302,40	337 176,00
113107224R00 a	Odstranění podkladu 200 m2 kamenivo tl. 40 cm	m2	120,00	63,90		63,90	7 668,00
001	Provádění zkoušek včetně přípravy podkladu a asistence pro ověření	kus	22,00	5 850,00		5 850,00	128 700,00
564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2 396,46	99,00		99,00	237 249,54
564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 281,46	127,00		127,00	162 745,42
916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	18,00	216,00		216,00	3 888,00
916131113U00	Osaz sil bet přidlažby 500x250x80+opěra bet	m	38,00	196,00		196,00	7 448,00
59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	18,18	74,00		74,00	1 345,32
002 a	Stojan na jízdní kola Presbeton SK2-3 dodávka a montáž Dodávka: 1998,-Kč/kus (nákup:1543,- Kč, doprava: 270,- marže 185,-Kč) Montáž: 698,-Kč/kus (3*220*0,9=594 Kč + OPN 104,-Kč)	kus	2,00	2 696,00		2 696,00	5 392,00
003 a	Betonové sloupky Presbeton, typ Alfa v 1,0 m dodávka a montáž Dodávka: 1730,-Kč/kus (nákup:1419,- Kč, doprava: 140,- marže 171,-Kč) Montáž: 210,-Kč/kus (1*220*0,67=594 Kč + OPN 62,60Kč)	kus	11,00	1 940,00		1 940,00	21 340,00
59217011 a	Přídlažba beton přír 500x250x80 Best Naviga	kus	76,76	63,80		63,80	4 897,29
998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kyt živičný	t	1 159,06	36,00		36,00	41 726,16
CELKEM bez DPH							1 409 055,70

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ dod.č.24

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU Č.S5A1 - PŘÍPOČTY
SO 03 Komunikace

Poz. č	Název	MJ	Množství	j.dodávka	j.montáž	j.cena D+M	CELKEM
1	Zemní práce						
122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 70%	m3	144,72	52,00		52,00	7 525,44
122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	144,72	19,60		19,60	2 836,51
162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	144,72	120,00		120,00	17 366,40
171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	144,72	15,90		15,90	2 301,05
171201211U00	Skládkovné zemina	t	231,55	80,00		80,00	18 524,00
119001200 a	Úprava podloží 15kg/m2 vápnění do tk. 50 cm (příplatek)	m2	355,00	302,40		302,40	107 352,00
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						0,00
564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	710,00	99,00		99,00	70 290,00
564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	355,00	127,00		127,00	45 085,00
565155121U00	Asf beton podkl ACP16 tl70mm 3m-	m2	79,50	248,00		248,00	19 716,00
57	Kryty šterkových a živičných komunikací						0,00
573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	79,50	24,00		24,00	1 908,00
573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	79,50	14,00		14,00	1 113,00
577134221U00	Asf bet obrus ACO11 tl 40mm 3m-	m2	79,50	167,00		167,00	13 276,50
59	Dlažby a předlažby komunikací						0,00
596211113U00	Klad zámk dl tl60 sKa 300m2- chod	m2	53,00	160,00		160,00	8 480,00
59245020	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	54,59	150,00		150,00	8 188,50
99	Staveništní přesun hmot						0,00
998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	350,75	36,00		36,00	12 627,00
CELKEM bez DPH							336 589,40